
UCHWAŁA NR LXXI/501/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 października 2014 roku 
 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta Głowno na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz na podstawie art. 

3 pkt 3 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241; z 2011 r. Nr 279, poz. 1644;  

z 2012 r. poz. 1237; z 2013 r. poz. 714; z 2014 r. poz. 379, 1146) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Miasta Głowno na lata 2014 – 2020, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/156/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

28 kwietnia 2004 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 


